第一報

令和２年 ２月１９日

会員各位

一般社団法人東京都病院薬剤師会

会長  林  昌洋

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 今般、国内での新型コロナウイルスの感染が広がっている現状を鑑み、当会

では２月２０日より当面の間、当会が主催・共催する全ての会議、研修会を

中止・延期の措置とすることを決定いたしました。

 会員の皆様のご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

今後の対応につきましては、随時当会ホームページにてお知らせいたしま

す。

敬具